
JABI-O ПPEДYЗEЋE „EЛEKTPOПPИBPEДA CPБИJE" БEOГPAД
ОГР НАК "Дринско — Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина Башта
Улиц : Трг Душана Јерковиfiа број 1
3125 Бајина Башта
Број: 6.05.6—Е.02.01.-12139/  '-д4 ~ 
Баји а Башта: 09.02.2018. године

Ha о'снову члaнa 63. став 5. Закона 0 јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012 и
68/1 ) и Прве измењене Конкурсне документације зa ЈН/2100/0262/2017-1 — „Израда
Прој кта за грађевинску дозволу надоградње електрорадионице XE ББ", објављене нa
Поріјалу УЈН данас, 09.02.2018. године, продужава се рок за подношење понуда зa
предметну јавну набавку. У складу ca напред наведеним објављујемо

06ABEWTEЊE
0 продужењу рока за подношење понуда

за 11Н/2100/0262/2017-1 — „Израда Пројекта за грађевинску дозволу надоградње
елеітрорадионице XE ББ"

Про' дужава се рок за подношење понуда у Отвореном поступку за ЈН/2100/0262/2017-1 —
„Изјгада Пројекта за грађевинску дозволу надоградње електрорадионице XE ББ", no
Позиву зa подношење понуда број 6.05.6—Е.02.01.-12139/11-2018 oд 09.01.2018. године,
објављеном нa Порталу Јавних набавки Републике Србије дaнa 09.01.2018. године.

Нови рок за подношење понуда је 23.02.2018. године no 08:00 часова.

По yдe ne се oтвapaти иcтoг дaнa 23.02.2018. године y 11:00 чacoвa.

ч
н д

На н и место достављања и отварања понуда остаје исти као у Позиву за подношење
по а број 6.05.6—Е.02.01.-12139/11-2018 oд 09.01.2018. године, објављеном нa Порталу
Јави х набавки Републике Србије дана 09.01.2018. године.

У Б=јиној Бaшти
09.02.2018. године

• Комисиј-.за ЈН/2100/0262/2017-1

~
~~~`. 

':1►~ ~ ~,l ~OCP~
~
а

6.05.6-E.02.01.-12139/14-2018


